
 

 

 

2021年2月吉日 

メゾンプラネットＡ ご入居者各位 

有限会社シェルージュ 

TEL：022-296-3078 

インターネットプロバイダー変更のお知らせ 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はメゾンプラネットＡの管理運営にご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

 さて、当アパートではプロバイダーとしてトークネット光を提供しておりましたが、サービス向上のためプロバイダーを 

「つなぐネット」に変更し、有線LANおよびWi-Fi機能付きを全戸標準導入出来ることが決定しました。 
 

 

 

 

１．各戸ベランダ内配線工事：2021/2/16（火）～2/17（水） 

時間：9：00～17：００（時間帯の指定はできません） 
 

各戸まで全戸ベランダを経由して、配線工事を実施します。 
2/16～17は各戸のベランダ内に立ち入って工事をご了承願います。 
尚、ベランダ側のサッシは施錠して頂くようお願いします。 
 

◆切り替え：2021年3月中旬（予定）  

※入居者様で特に必要な手続きはありません。 

  今後の宅内工事実施の際、別途連絡しますので 

「ご自身での立会」または「弊社への立会依頼」のいずれかの選択をお願いします。 

 

工事に際しては入居者様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

不明点等ある方は、下記のいずれかの方法でご連絡下さい。 

 

  シェルージュ問合せメール：

kanri@chezrouge.com 
 

 

シェルージュ 

問い合せLINE： 
 

 

【施工】共栄電産 曽根 

０９０－３９８１－３８１８ 

 

【管理】シェルージュ： 

０２２－２９６－３０７８ 

【必要工事】 

１．各戸ベランダ内配線工事  以下の日程参照 

２．各戸宅内工事       別途連絡します。 

mailto:kanri@chezrouge.com

